АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06 августа 2018 г.								      № 11
										    с. Трубачево

О создании комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02.03.2007г. № 25-ФЗ и  кадровыми изменениями в штате Администрации Трубачевского сельского поселения Шегарского района Томской области

                                                      ОБЯЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Трубачевского сельского поселения Шегарского района Томской области в составе:

Воронина М.В. – управляющий делами, председатель комиссии
Борисевич А.Г.- ведущий специалист, заместитель председатель комиссии
Кривошеин В.А. – администратор, секретарь

Члены комиссии:
Егорова В.Н.- бухгалтер.
Гречкова У.В. заведующая хозяйством.

2. Ранее принятые распоряжения Главы Трубачевского сельского поселения Шегарского района Томской области  «О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов в Администрации Трубачевского сельского поселения» считать утратившими силу.

Глава   поселения					   О.А.Трубачева